Od: Utery 6. prosince 2016 9:59 llona
Odeslano: RE: Objednavka ¢. 3610000242
Komu: NAKIT_objednavka.pdf
Predmét:

Prilohy:

Podepsano: Potvrzena OBJ

Kategorie:

Dobry den,
V priloze posilam potvrzenou objednavku.

S pozdravem

Key Account Manager
odbor VIP obchod

Tel.:

GSM

Ceska posta, s. p.
Politickych véziu 909/4
Praha 1
Koresponden¢ni adresa:
Postovnich pfihradka 99
22599 Praha 025

Pro pFipad, Ze tato zprava obsahuje navrh smlouvy, Ceska posta, s.p. vylu&uje moZnost pfijeti navrhu smlouvy s jakymikoli zmé&nami, dodatky &i odchylkami. Navrzeni
zmén, dodatkud ¢i odchylek z Vas$i strany povazujeme toliko za podnét k dalSimu jednani o obsahu smlouvy. AZ do okamziku podpisu/uzavieni smlouvy nejsme jakoukoli
na$i nabidkou vazani. Vysledky jednani predchazejicich uzavieni smlouvy povazuje Ceska posta, s.p. za nezavazné. Ceska posta, s.p. nenese zadnou odpovédnost za
pfipadné ukon&eni nebo preruseni jednani o smlouvé, a to bez ohledu na jeho davod.

In the event that this email contains a contract proposal, Ceska posta, s.p. hereby excludes acceptance of the contract proposal with alterations, amendments and
adjustments of any nature. Your proposal of alterations, amendments and adjustments may only be subject of further contract negotiation. Ceska posta, s.p. is not
bound by any of its offer until the contract is concluded. Ceskéa posta s.p. considers the result of contract negotiations preceding the conclusion of contract non-
binding. Ceska posta, s.p. is not liable for termination or interruption of any contract negotiation for whatever reason.

From:

Sent: Thursday, November 24, 2016 8:28 AM
To: Szlitka Jan

Cc:

Subject: FW: Objednavka ¢. 3610000242

Dobry den pane

stale nechavdte bez reakce moje Zadosti o potvrzeni objednavky na postovni sluzby, prosim Vds urgentné o zaslani,
nebo o vyjadieni, z jakého divodu odmitate objednavku potvrdit.

Moc dékuji a preji pfijemny den



. operativni nakup

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From:

Sent: Monday, October 24, 2016 11:21 AM
To:

Subject: FW: Objednéavka ¢. 3610000242
Dobry den,

stale od Vas nemame potvrzenou vyse uvedenou objednavku odeslanou dne 12.9.2016.
Z dlvodu nutnosti zvefejnéni v Registru smluv MV prosime o jeji zaslani.

Dékuji a preji prijemny den

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From

Sent: Monday, October 03, 2016 11:27 AM
To:

Subject: FW: Objedndavka ¢. 3610000242

Dobry den,

stdle od Vds nemame potvrzenou vyse uvedenou objednavku odeslanou dne 12.9.2016.
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Z dlivodu nutnosti zvefejnéni v Registru smluv MV prosime o jeji zaslani.

Dékuji a preji prijemny den

-

) NAKIT

Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodanska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From:

Sent: Monday, September 12, 2016 1:27 PM
To:'

Cc:

Subject: Objednavka ¢. 3610000242

Dobry den,
pfilohou Vam zasildame vyse uvedenou objednavku.

Vzhledem k povinnosti uverejivat veskeré smlouvy v hodnoté nad 50 tis. K¢ bez DPH v Registru smluv vyplyvajici ze
zakona ¢. 340/2015 Sb., Vas Zzddame

0 potvrzeni objednavky, a to nejlépe zaslanim skenu objednavky podepsané za Vasi stranu osobou k tomu
opravnénou tak, aby bylo prokazatelné

uzavieni smluvniho vztahu. Uvefejnéni v souladu se zdkonem zajisti objednatel - Narodni agentura pro komunikacni a
informacni technologie, s.p.

S pozdravem a pranim pfijemného dne

-

) NAKIT



Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodarnska 1441/46, 101 00 Praha 10 — VrSovice, Ceska republika

www.nakit.cz





